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Elnöki beszámoló 
a Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete – MEEE  2022. január 1. – 2022. december 31. közti időszakáról,  

(Részletes beszámoló képekkel a honlapon olvasható) 

I. A 2022-es év általános beszámolója 
Vezetés: 

2022. május 11.-én került sor az egyesület tisztújító közgyűlésére. Kondor László, mint elnök a második ciklusát 
kezdi, alapító elnökünk Farkas Zsolt változatlanul élvezi a tagok bizalmát, és Samu Józsefnek is bizalmat 
szavazott tagságunk. A jövőben beloiannisziakat Karta Joanna képviseli az elnökségben, míg új rendkívül aktív 
ambiciózus tagja az elnökségnek Kovács Ákosné, aki a megválasztását követően is folytatja egyesületépítő 
munkáját. 
Szilágyi Miklós, a felügyelőbizottság elnöki pozíciójára kapott ismételt megerősítést, hasonlóan Grőb Jánoshoz, 
aki mint tag a következő öt évben segíti az elnök munkáját. A korábbi harmadik tag lemondásával a megüresedett 
helyre beloianniszi Szalai József lett a befutó. 

Adminisztráció: 
Az egyesület a törvényi előírásoknak eleget tett, a közgyűlést megtartotta. Fontos változás az alapszabályban, hogy 
minden tagtársunk egyenlő jogokkal és kötelezettségekkel rendelkezik a jövőben, és a tagdíj egységesen 2000 
Ft/fő/év. A változtatásokat a cégbíróság jóváhagyta. A hatályos alapszabály a honlapon olvasható. A kötelező 
adminisztrációs és adatszolgáltatási kötelezettségünknek eleget tettünk. Rendszeresen készítünk 
pályázatokat a működés finanszírozhatósága érdekében, és a nyert pénzösszegek felhasználásról rendre 
elkészítjük a beszámolóinkat! 

Szolgáltatás: 
Az ügyeleti rendszer a szokásos formában működött. Több tagtársunknak és a minket felkereső személynek 
tudtunk segítséget nyújtani. Hosszú idő után sikerült beindítani a hátrányos helyzetűek foglalkoztatását a 
Pro-Team Kft jóvoltából. Farkas Zsolt és Kondor László látogatás keretén belül tájékozódott a foglalkoztatottak 
elégedettségéről és a munkafeltételekről, a végzett munkafajtákról. 

Információ áramlás: 
A honlapunk és a Facebook csoportunk működik. A hírlevél megjelenése sajnos az elmúlt évben akadozott. 
A szolgálati telefon hasznos szolgálatot tesz a rendezvények szervezésében, a tagokkal való kapcsolattartásban. Az 
egyesületi az eseményekről szóló beszámoló  és a MEOSZ havi lapja olvasható a honlapon, időről időre néhány cikk 
hívja fel a közvélemény figyelmét a mozgáskorlátozottak örömeire, gondjaira. Népszerű, közkedvelt a tagtársak 
egymás közti kommunikációhoz, a messenger csoportunk (https://www.messenger.com/t/3575250882535732)  

Szponzoráció: 
Kaptunk egy elektromos mopedet az önkormányzattól, Pintér Tamás polgármester jóvoltából, amit Dzjadiga Nelli 
tagtársunk vehetett át a február hó folyamán. Tagjaink közül többen  pénzadományokkal segítették az egyesületet. 
Az Extra Média Kft.-t Szabó Dániel ügyvezetővel az jutányos áron készítik el az egyesület éves kártya naptárát. Az 
egyesület rendezvényeiről Kovács Ákosné és Kovács Ákos  tagjaink rendszeresen készítenek fényképeket 
amiket rendszereznek és tárolnak. A különböző egyesületi anyagok összeállítása során a fotókat az egyesület 
rendelkezésére bocsátják. A beszámolóban is az általuk készített képek láthatóak. Nagy örömet jelent számukra, 

hogy ezzel is segíthetik a szervezetünk programjainak dokumentálását. Kaptunk egy futógépet és egy 

szobabiciklit. (2023. évi adomány) 

Tagdíj: 
A tagjaink nagy része fegyelmezetten teljesíti anyagi kötelezettségét. Az éves tagdíj 2023. január 1-től 
egységesen 2000 Ft/fő/év. 

Kapcsolatok: 
A rendszeres önkormányzati a kapcsolatot Barta Endre alpolgármesteren keresztül gyakoroljuk. Sokat segít 
Orosz Csaba képviselő úr, alkalomszerű a találkozás Szántó Péterrel és dr. Kaja Edittel, valamint a gondnokkal 
Koczó Viktóriával, és Horinka Hajnalkával. Több feladat megoldásában működtünk közre más szervezetekkel. A 
MEOSZ vezetésével döntően Farkas Zsolt fb. tagságának köszönhetően gyakorlatilag napi szintű a kapcsolat. A 
MEOSZ közgyűlésén részt vettünk. Bekapcsolódtunk a MEOSZ által kezdeményezett aláírásgyűjtési akcióba, 
melyet 600 aláírással sikeresen teljesítettünk.  

Pályázatok: 
Sajnos az önkormányzat nehéz gazdasági helyzetében nem ír ki pályázatot a civil szervezetek 
támogatására. A MEOSZ minden évben tagarányosan támogatja tagszervezeteit, és szerencsére rendkívüli 
támogatásban is részesülünk. Fő működtetési forrásunk a Bethlen Gábor Alapítvány által évente kiírt NEA 

https://www.messenger.com/t/3575250882535732
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pályázaton nyert összeg. A gazdasági feladataink ellátásában segít  magánszemélyektől érkező  személyi jövedelem 
adó  1% felajánlások. 

Iroda: 
Az iroda betölti a funkcióját. Mint láttuk helyet ad a köröknek, ügyeleti munkának, az adminisztrációs 
munkának, és az iratok elhelyezésének. Az elmúlt időszakban a nem használatos tárgyakat (hűtőgép, televízió, 
adománykuckó tárgyai) selejteztük és eltávolítottuk, amivel tágasabbá vált a tér.  

 

II. A 2022-es év történéseinek, kronológiája 
Természetes, hogy az egyesületi élet változik, így egyes tevékenységi formák háttérbe szorulnak, mások 
felerősödnek, sőt vannak új kezdeményezések.  
Hagyományosan megrendezésre került a CAMPUS-ban tavasszal a locsóbál (összekötve a közgyűléssel) és az 
évbúcsúztató új évköszöntő vigassággal. A rendezvényeken 45-55 fő vesz részt rendszeresen. 
Az előbbi kategóriába sorolható a játékklub, a rejtvénybajnokság és rejtvényfejtő klub, a 
számítástechnikai tanfolyamok ritkábbá válása. E krízisek hátterében általában két tényező húzódik meg: 
Az egyik a klub vezető hiánya, másrészt az érdeklődés lanyhulása, illetve érdektelenség, olykor az időjárás. 
Az utóbbi kategóriában örömteli, hogy a korábban indított Duna parti piknikek valamint a fagyiparti viszont 
nagy sikert aratott, amit a rendezvényenként 25-35 fő részvétele ékesen bizonyít. Új kezdeményezés a 
beloianniszi kihelyezett egyesületi találkozó sikeresnek mondható. Sikeres a Marschalkó Ferencné vezette 
mozilátogatók klubja, amelyen alkalmanként 9-12 fő vesz részt. Ismételten szerveztünk gyógyfürdős 
kirándulást Cserkeszőlőre, melyen 21 fő vett részt. 
Gyakorlatilag díjmentes kirándulást szerveztünk Budapestre a Parlamentbe és környékére 16 fő dunaújvárosi és 9 
fő beloianniszi tagtársunk vett részt. 
A hagyományoknak megfelelően megrendeztük az éves bocca versenyt az MMK udvarán.   
Új kezdeményezés volt a mozi látogatások. Három alkalommal általában 8-12 fő érdeklődött a rendezvény felől.  
A színház látogatások száma csekélyebb volt, mert csoportos színház látogatást nem szerveztünk, és a bérletes 
színházi lehetőség csak az ősszel állt a rendelkezésre. 

Fontos kiemelni, hogy a költségekhez minden alkalommal az egyesület jelentős összeggel 

járult hozzá. Általában a költségek felével, vagy nagyobb részével támogatta a rendezvényt. 
Kártyapartik a téren elnevezésű kezdeményezés nem aratott sikert.  
A legrégebben működő érdeklődési kör a kézműves műhely – újabban klub -  3-6 fő részvételével kéthetente 
tartotta foglalkozásait, minden páratlan hét keddjén 13-és 16 óra között. 
A teadélután Klics Györgyné patronálásával heti rendszerességgel működik, ellentétben sajnos a játékklubbal. Az 
Olvasókör beindult, de számítunk tagjaink aktív részvételére. Olyan könyveket kínálunk olvasásra, amelyeket 
hátrányos helyzetűek írtak saját sorsuk alakulásáról.   
A rejtvényverseny, és rejtvénybajnokság, továbbá a rejtvény fejtők klubja foglalkozásai döntően a 
COVID miatt elmaradtak. 
Szükség lenne az elektronikai eszközök alapvető kezelésének elsajátítására, de erre sajnos nem mutatkozik igény.  

III. Összegzés 
Azt gondolom, hogy a 2022-es esztendő egy programokban gazdag, a megújulás jeleit mutató, az egyesület életében 
sikeres esztendő volt.  
Az egyesület létezéséből fakadó egyéb „nem látványos, de kötelező” feladatainkat elvégeztük, biztosítottuk az 
egyesület működésének anyagi feltételeit. Rendelkezünk egy biztos bázissal, ahol kissé átalakulóban levő, de 
barátságos környezetben, kis létszámban a tagjaink rendszeresen találkozhatnak  - körök működése -, 
beszélgethetnek, olvashatnak szórakozhatnak. 
A változatos programkínálat lehetőséget adott mindenki számára, hogy megtalálja magának a legvonzóbbat. Az év 
során döntően a szabadtéri programok a kedveltebbek. Gondolok itt a partikra, a sportversenyre, a 
gyógyfürdős és budapesti kirándulásokra. Örömteli, hogy ezen alkalmak száma, és az azokon résztvevők száma, 
egyaránt jelentősen növekedett. Ez arra utal, hogy a tagság igénye ebbe az irányba tolódott. 
Ezúton kérek mindenkit, hogy ebben az évben is legalább hasonló vagy még nagyobb aktivitással vegyenek részt a 
hasonlóan szerveződő 2023. évi rendezvényeinken. 
Nagyon remélem, hogy a lelkes tagok, segítők együttes részvételével egy hasonlóan programokban és élményekben 
gazdag, és főleg nehézségektől mentes 2023-as esztendőt zárhatunk majd. 

Kondor László 

a Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete elnöke 

Dunaújváros, 2023. március 15. 


